

SECRETARIA 1202/2018-2021 P.M.T. 02

Comisión

Tampamolón Corona, S.L.P. a 23 de octubre de 2019

C. MARGARITA CANSECO GÁMEZ, AUXILIAR DEL ALBERGUE ESTUDIANTIL, PRESENTE.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que el día 23 **DE OCTUBRE DE 2019**, deberá asistir a las oficinas del INPI del municipio de Tancanhuitz, S.L.P. para realizar trámites del albergue estudiantil "la esperanza del estudiante".

Sin otro particular de momento, quedo de Usted.

OPERADO RAMO 28 PARTICIPACIONES FEDERALES

ATENTAMENTE

EL SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

Temperaturia MUNICIMATRO. ZENON HERVERT HERNÁNDEZ
Temperaturia Corona, S.L.P.
2018 - 2021

"2019 Año del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguiñaga"

c.c.p. archivo.



Sección: Núm. Oficio:

SECRETARIA 1202/2018-2021

Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión

Tampamolón Corona, S.L.P. a 23 de octubre de 2019

C. MONSERRAT HERNANDEZ CRUZ, AUXILIAR DEL ALBERGUE ESTUDIANTIL, P R E S E N T E.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que el día 23 DE OCTUBRE DE 2019, deberá asistir a las oficinas del INPI del municipio de Tancanhuitz, S.L.P. Para realizar trámites del albergue estudiantil "la esperanza del estudiante".

Sin otro particular de momento, quedo de Usted.

OPERADO RAMO 28
PARTICIPACIONES
FEDERALES

ATENTAMENTE
CRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

SECRETAINA BALLACIPAL Tampamokin Communica, ZENON HERVERT HERNÁNDEZ 2018 - 2021

"2019 Año del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguiñaga"

c.c.p. archivo.



Sección: Núm. Oficio: Expediente: SECRETARIA 1202/2018-2021

iente: P.M.T. 02

Asunto:

Comisión

Tampamolón Corona, S.L.P. a 23 de octubre de 2019

C. FLORENTINA MARTÍNEZ MARTÍNEZ, AUXILIAR DEL ALBERGUE ESTUDIANTIL, P R E S E N T E.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que el día 23 **DE OCTUBRE DE 2019**, deberá asistir a las oficinas del INPI del municipio de Tancanhuitz, S.L.P. para realizar trámites del albergue estudiantil "la esperanza del estudiante".

Sin otro particular de momento, quedo de Usted.

PARTICIPACIONES FEDERALES

ATENTAMENTE

L SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

MTRO, ZENON HERVERT HERNÁNDEZ

SECRETARIA MUNICIPAL Tempernolon Corona, S.L.P. 2016 - 2021

"2019 Año del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguiñaga"

c.c.p. archivo.

TAMPAMOLON CORONA S.L.P 23 DE OCTUBRE DEL 2019.

ASUNTO: INFORME DE COMISION.

L.A.E.<u>ISIDRO MEJIA GOMEZ</u>
PRESIDENTE MUNICIPAL DE
TAMPAMOLON CORONA SL.P.

ATN'C.P. MATILDE GRANDE MARCIAL TESORERA MUNICIPAL DE TAMPAMOLON CORONA S.L.P.

LE INFORMO QUE MI VISITA A LAS OFICINAS DE INPI INSTITUTO NACIONAL DE LOS PUEBLOS INDIGENAS DE TANCANHUITZ S.L.P. A LA CAPACITACION DE COFEPRIS CON PERSONAL DE SAN LUIS POTOSI EN REPRESENTACION DE LA CASA COMUNITARIA DE LA NIÑEZ INDIGENA "LA ESPERANZA DEL ESTUDIANTE" DE ESTE MUNICIPIO.

OPERADO RAMO 28
PARTICIPACIONES
FEDERALES

ATENTAMENTE

MARGARITA CANSECO GAMEZ
AUXILIAR DE COCINA

MONSERRAT HERNANDEZ CRUZ

AUXILIAR DE COCINA

FLORENTINA MARTINEZ
AUXILIAR DE COCINA